
Aanwijzingsbesluit secretaris bezwaarschriftencommissie gemeente Someren 

2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren; 

  

gelet op artikel 2.5 van de Verordening behandeling bezwaarschriften 2017; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het aanwijzingsbesluit secretaris bezwaarschriftencommissie gemeente Someren. 

  

Artikel 1 Aanwijzing secretaris van de bezwaarschriftencommissie en plaatsvervangend se- 

cretaris 
1. aan te wijzen als secretaris van de bezwaarschriftencommissie: mevrouw mr. J.C.J. Eijkemans. 

2. aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de bezwaarschriftencommissie: mevrouw mr. 

T.A.C.I. Luijben. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en 

met 1 januari 2023. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit secretaris bezwaarschriftencommissie ge- 

meente Someren 2023”. 

  

Aldus besloten op 11 juli 2023 

de secretaris, 

J. Koppers-Krabben 

de burgemeester, 

D. Blok 

Nr. 330259 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2023 nr. 330259 26 juli 2023 1 


